ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v trả lời phản ánh kiến nghị của

công dân Nguyễn Mạnh Tùng

Kiến An, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:  Ông Nguyễn Mạnh Tùng - Tổ dân phố 08,

  Phường Trần Thành Ngọ, Quận Kiến An, TP. Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân quận Kiến An nhận được các phản ánh của ông Nguyễn

Mạnh Tùng trên Cổng Dịch vụ công quốc gia, cụ thể: PAKN.20240419.0162;

PAKN.20240419.0161; PAKN.20240419.0164.

Sau khi tiếp nhận các phản ánh, UBND quận Kiến An đã có Văn bản số

1362/UBND-VP ngày 17/5/2024 chỉ đạo các đơn vị có liên quan xử lý, trả lời

công dân, công khai trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia.

Kết quả xác minh như sau: ngày 04/5/2024, UBND phường Trần Thành Ngọ

đã cấp giấy Xác nhận tình trạng hôn nhân cho công dân Nguyễn Mạnh Tùng.

Nội dung tiến trình giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính chi tiết tại Văn bản

số 111/BC-UBND ngày 21/5/2024 của UBND phường Trần Thành Ngọ (gửi kèm

theo).

UBND quận Kiến An trân trọng cảm ơn các ý kiến phản ánh của công dân

góp phần nâng cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Một cửa

các cấp thuộc quận.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND quận, Văn phòng HĐND và UBND quận thông

báo cho ông Nguyễn Mạnh Tùng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND quận;

- UBND phường Trần Thành Ngọ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Quân

		2024-05-22T14:46:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:52:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:52:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:52:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:52:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!